

Lidzbark-Nadleśnictwo, 27.08.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.12.2024

WYJAŚNIENIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Treści zapytania ofertowego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu wolnobieżnego (mini traktora) wraz z nowym osprzętem przystosowanym do montażu do pojazdu”.

Zamawiający, Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Lidzbark, informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Zapytania Ofertowego. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik ze skrzynią mechaniczną ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika ze skrzynią mechaniczną.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza przyczepę jednoosiową z kiprem ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przyczepę jednoosiową z kiprem.

Pytanie nr 3:

„Czy jest możliwość wydłużenia czasu realizacji?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

„Czy prędkość max może wynosić 22km/h?”

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem,
Dariusz Szczawiński
Nadleśniczy